
 

Základní škola, Česká Lípa, Šluknovská 2904,příspěvková organizace 
Tel.č.: +420487714655,736483068, bankovní  účet pro platbu stravného :225754831/0600 

Přihláška ke stravování   

Příjmení, jméno: 

Škola: 

Datum nar.: Třída: 

Bydliště: 

Státní příslušnost: Tel. č. zákon. zástupce: 

Úhrada stravného:   (zakroužkujte písmeno u zvoleného typu platby) 

Bankovní účet (trvalý příkaz) var. symbol 

Datum 

 

 

 .  . 

 

  

1/ Obědy budu odebírat od/datum/: 
  
  
2/ Pravidelně přihlášené dny v  týdnu, prosím zakroužkovat: 
PO        ÚT          ST        ČT       PÁ 
 
3/ Údaje o zdravotních obtížích, které by mohly mít vliv na poskytování školské služby: 
 
4/ Zálohy uhradím bezhotovostně nejpozději do 25. dne předcházejícího měsíce na číslo účtu 225754831/0600, 
variabilní symbol je uveden na této přihlášce. 
 
5/ Jsem  si vědom toho, že pokud platba  nedorazí na účet jídelny nejpozději den před začátkem stravování,                        
bude oběd automaticky odhlášen. 
 
6/ Beru na vědomí povinnost odhlásit stravu v době nepřítomnosti ve škole/nemoc, rodinné důvody/. 
V případě neodhlášení budou ke každému takovému obědy připočítány vedlejší náklady/ režijní, osobní náklady/ 
. 
7/Součástí přihlášky jsou Informace pro strávníky. 
 
Svým níže uvedeným podpisem stvrzuji, že SOUHLASÍM/NESOUHLASÍM  
(prosím označte Vámi vybranou odpověď), aby bylo evidováno číslo mého bankovního účtu z důvodu  
identifikace platby stravného ve školní jídelně. Svůj souhlas poskytuji dobrovolně, na dobu jednoho školního  
roku do 31. 8. a mohu souhlas kdykoli během školního roku písemně odvolat u vedoucí ŠJ.   
Údaje v přihlášce jsou pouze pro potřebu školní jídelny. 
Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se oznámit jakoukoliv změnu týkající se stravování a dodržovat řád školní  
jídelny, zveřejněný na www.zslada.cz a v objektu školní jídelny. Dále souhlasím, že výše uvedené údaje mohou  
být použity do matriky ŠJ dle § 2, vyhlášky č. 364/2005  o vedení dokumentace a zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis zákonného zástupce 

a) 

 

Emailová adresa:  


